丽 水 市 商 务 局
丽商务便函〔2024〕15号

关于第 135届广交会线下展临时展位
分配方案的公示

各县（市）经济商务局（经济商务科技局），莲都区商务和

金融发展中心，丽水经济技术开发区经济促进部，市直外贸

企业：

第 135届广交会线下展一般性展位已根据展位分配管理

办法，于 1月份完成分配并公示。现将浙江省交易团省内调

剂和省外调剂后下达的临时展位分配方案予以公示。临时展

位不占分团一般性展位基数，仅限本届有效。

特此通知。

附件：丽水市第 135届广交会线下展临时展位分配方案

丽水市商务局

2024年 3月 13日

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>1</posPage><posX>404</posX><posY>190</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2024-03-13T16:32:09+0800
	0